
Detta är en guide till hur du använder din Quick Finder klotång på bästa sett.

1. Är det rätt storlek på tången i förhållande till djurets storlek och grovheten på klon? Viktigt att 
veta är att tången inte fungerar optimalt om inte sensorn kan komma in under klon ordentligt.

2. Håller du klotången för nära tassen vid aktivering av tången? Många gånger, av egen erfarenhet 
håller man tången kanske startberedd framför hundens tass, och då kommer inte tången igång  
korrekt. Tången skall hållas långt ifrån djurets tass vid start.

3. När du klipper klorna, hur håller du i tassen? Många gånger håller man ganska långt ut, till och 
med i själva klon. Då kan sensorn känna av blodet i husse elller mattes fingrar istället och lampan 
lyser rött hela tiden. Lyser den röda lampan hela tiden - starta om klotången.

4. När det gäller small- och mediumtången, så är det viktigt att inte klon är för grov för tången. 
Vad som annars händer är att när man skall föra klotången mot klons rot, så råkar man släppa upp 
handtagen för mycket och då avaktiveras tången. D.v.s. den röda lampan lyser hela tiden oavsett 
var på klon du för tången. När det gäller DeLuxe-modellen så är det viktigt att klon inte är för liten 
för då når inte sensorn in under klon.

5. Lyser lampan grönt hela tiden så indikerar det på något fel, och som det står i instruktionsboken, 
skall man då starta om tången och börja om från början.

6. Det är viktigt att dra tången fram och tillbaka ett par ggr per klo, innan man klipper för att dub-
belkolla att lampan verkligen lyser röd-gul-grön innan man klipper av klon. Detta görs som en 
säkerhetsåtgärd. 

Även om det är världens tråkigaste, enligt många, att läsa instruktioner så vill vi poängtera att det är 
till mycket stor hjälp för att man ska bli bekväm med sin QF- tång. När man fått kläm hur den fung-
erar så är den mycket lätt att använda!
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Fortfarande är det dock så att alla hundar och katter är inte lämpade 
för denna tång. Några exempel kan vara: Individer som tycker det är 
mycket obehagligt att klippa klorna och inte sitter still med sina tassar 
eller djur som är rädda för kraftiga ”snäpp” ljud vi klippning, då QF-
tången har ett ganska högt ljud. (gäller ej DeLuxen, den är tystare.)

Målgruppen för QF är: ”Hundar och katter som tycker att kloklippning 
är helt Ok, MEN mattar och hussar som tycker att det är obehgligt och 
är rädda för att klippa i pulpan”. 

Hoppas att ni finner detta till er hjälp när ni ska använda er QuickFin-
der klotång. Har du frågor eller funderingar är du välkommen att ringa 
till oss. 021-83 00 00.
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